
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 4600125286

Datum objednávky 24.02.2025
Vyhotovuje:
Oddělení: Zdravotnická těch.

on:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Philips Česká republika s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23
186 00 Praha 8 - Karlín

Vaše číslo dodavatele u nás

1000183
Termín dodávky: 24.02.2025

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 oprava rtg přístroje DigitalDiagnost
1 Kus 518.775,40 518.775,40

Objednáváme u Vás opravu rtg přístroje DigitalDiagnost Duál Decector
v.č. 09000062, inv.č. 410000844

- nefunkční ovládání světelných clon

oddělení RDG Nemocnice Most

Objednávka vystavena na základě vaší cenové nabídky č. Q-01536495 ze dne
3.2.2025

Celk.hodn. s DPH CZK 518.775,40

Vystavil:
Z důvodu r dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádětjak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účetuvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

••■'I * ‘ " Bai ikovní  s po j
sp cnos zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskyrr ouden Us nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



PHILIPS Cenová nabídka
Číslo dokumen tu :  Q-01536495
Da tum  vytvoření:  03.02.2025

Zákazník (0094567586):

KRAJSKA ZDRAVOTNÍ A.S.- ODST.ZAVOD
MOST
J. E. Purkyne 270
434  64  MOST
CZ

Číslo zakázky dodavatele: 0124985052

Kontaktní údaje dodavatele
Kontaktní jméno: Philips Česká republika s.r.o.

Platnost do: 05.03.2025

Měna: CZKFakturační adresa (0094567469):
Krajska zdravotní a.s.
SOCIÁLNÍ PECE 3316/12A
401  13  ÚSTI NAD LABEM
CZ

Dodací adresa (0094567586):
KRAJSKA ZDRAVOTNÍ A.S.- ODST.ZAVOD
MOST
J. E. Purkyne 270
434 64  MOST
CZ

Popis cenové nabídky
Nefunkční  motorek  longi tudinální  c lony  ko l imátoru

Název přístroje _____________________
712022 DigitalDiagnost Duál  Detector

Výrobní číslo
9000062

Produktové identifikační číslo (čísla)
Instalovaný produkt:  53462212
TechlD: CZ2158602003

Popis produktu / služby Množství MJ Cena / jednotka Částka
NICOL RAD V2  COLLIMATOR
989601022161

1.00 Kusy Cena bez DPH

DPH (21%)
Hrubá částka / Částka před
zdaněním

410,150.00/1.0
Kusy

410,150.00

86,131.50
496,281.50

FAN 24V DC, MODU  IV
451210439481

1.00 Kusy Cena bez DPH
DPH (21%)
Hrubá částka / Částka p řed

, zdaněním

3,670.00/1.0  Kusy 3,670.00
770.70

4,440.70

Práce 2.00 Hodiny  Cena bez DPH

DPH (21%)
Hrubá částka / Částka před
zdaněním

3,390.00/1.0
Hodiny

6,780.00

1,423.80
8,203.80

Cesta 1.00 Jednot Cena bez DPH
ky

DPH (21%)
Hrubá částka / Částka p řed
zdaněním

8,140.00/1.0
Jednotky

8,140.00

1,709.40
9,849.40

Celková cena p řed  odeč tením daně  428,740.00
Daň  ce lkem 90,035.40
Celková cena včetně  DPH 518,775.40

Philips Česká republika s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23
Praha 8
Česká republika
186 00

PHILIPS



PHILIPS Cenová nabídka
Číslo dokumentu: Q-01536495
Datum vytvoření: 03.02.2025

Pozn: Předpokládaná doba práce a cestovné jsou pouze orientační a můžou se měnit v návaznosti na stavu systému. Pokud oprava proběhne

výměnou náhradního dílu, vlastnictví původního dílu přechází výměnou na prodávajícího.

Odsouhlasení zákazníkem
Podepsal(a):

(Datum)

Odsouhlasení Philipsem
03.02.2025

(Podpisové pole)

(Jméno)

Philips Česká republika s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23
Praha 8
Česká republika
186 00

PHILIPS



<34

rvv. oojeanavKa

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Dobrý den,
Děkujeme za objednávku a potvrzujeme jeji přijetí.

Services & Solutions Delivery Specialist
CEE Markét

PHILIPS

From:

Su

Caution: This e-mail originated from outside of Philips, be careful for phishing.

Dobrý den,
V příloze Vám zasílám objednávku č. 46/125286 - oprava rtg přístroje DigitalDiagnost v.č. 09000062 na oddělení
RDG Nemocnice Most dle vaší cenové nabídky č. Q-01536495 ze dne 3.2.2025.
Prosím o akceptaci (potvrzení přijetí) této objednávky z důvodu vkladu do registru smluv.

Děkuji, přeji hezký den.

Krajská zdravotní
nemocnice ústeckého kraje

referent
Oddělení zdravotnicki

web: www.kzcr.eu
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyně 270, Most

[Strana]



The Information contained in this message may be confidential and legally protected under applicable law. The message is intended solely forthe

addressee(s). If you are not the intended recipient, you are hereby notified that any use, forwarding, dissemination, or reproduction of this message is strictly

prohibited and may be unlawful. If you are not the intended recipient, please contact the sender by retům e-mail and destroy all copies of the originál

message.

[Strana]




